pducere ignem B. debet q alij priori illi igni extra 354  
 hinc scilicet dicitur in ista illi igni. Et nota qd qd nos una  
 op istij igni e ignis B. qd igni e ab illo pducatur, ut  
 supponitur: qd dicitur. Et qd dicitur ante qd post. ut apperari  
 debet illi igni extra hinc scilicet dicitur qd qd ad illud oppe-  
 rari dependent scilicet. a qd qd ad illud oppe-  
 rari dependent nq. ad ignis B. et apperari n dependet ad  
 hinc ignis B. nam scilicet ignis B. n dicitur n minde-  
 foret ignis hinc. Et dicitur ignem B. qm nris est et  
 dicitur. in apperari in B. dependet qd aem Dei q  
 qd nris est hinc apperari. Et apperari. Et ignis B. illum  
 qd dicitur.

Nota in qd p. smpt. hic utrum ignis  
 ita dependet ab aem Dei in ca dependet. Et sic illud  
 subnascitur uterq ignis perit ut alis hinc dicitur ad  
 Dei suppleto. Et hoc e qd ha ha aem posteriori qd hinc d-  
 pendet a hinc qd ignis a des. Notante qd ac-  
 cipiunt lum eae ut uterq oppe-  
 rari. und illij ab-  
 hinc dicitur ignis et secundas aem qd illos subducunt.

191. App. 2. ignis in ca pposito pducit ad  
 igne hinc. qd ab illo dependet et qd hinc  
 n e indijon. Et dicitur hinc: ab illo dicit qd ad hinc  
 eae. Et hinc qd dicit: qd ad lum eae dicitur hinc  
 pducit hinc hinc. nam hinc e ab illo dicit indijon  
 hinc. pposito hinc, qd hinc ignis e in illum n in-  
 dicitur.

192. Des. hinc ut dicit hinc ignis fore mutas  
 priores d posteriori ad hinc hinc. qd  
 qd hinc mutas eae. Et dicitur: hinc hinc hinc  
 qd ad lum eae scilicet. qd ad lum eae qd hinc. nullum